ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

37-е  заседание  27-го созыва

РЕШЕНИЕ № 3

от ___.09.2020 года
Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда муниципального образования
«Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа
В соответствии с пунктом 2.7. Порядка расчета размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 17.09.2020      № 1,

Совет депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО

РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО

М.В. Златова
Приложение 1

к Решению Совета депутатов

МО «Поселок Амдерма» НАО

от 17.09.2020 № 3

Размер
платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования
«Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	№

п/п
	Адрес дома
	Размер платы

за найм

	1.
	Дубровина, 2а
	17,01

	2.
	Дубровина, 5
	17,01

	3.
	Дубровина, 9
	17,01

	4.
	Ленина, 3
	17,01

	5.
	Ленина, 10
	17,01

	6.
	Ленина, 11
	17,01

	7.
	Ленина, 13а
	17,01

	8.
	Ленина, 22
	17,01

	9.
	Ленина, 24
	17,01

	10.
	Ревуцкого, 8
	17,01

	11.
	Центральная, 2
	17,01

	12.
	Центральная, 3
	17,01

	13.
	Центральная, 5
	17,01